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با اجراى سهمیه بندى بنزین در کشور، 
گازسوز کردن خودرو براى برخى افراد در 
اولویت قرار گرفت بدون اینکه بسیارى 
از مســائل و مشــکلات آن مورد توجه 
واقع شــود. درحال حاضر طبق اعلام 
سازمان هاى مربوطه، استقبال از مصرف 
«سى ان جى» در کشــور افزایش یافته 
است و روزانه 24.3 میلیون مترمکعب 
مصرف مى شود، اما استفاده از گاز مایع 

نیز با حوادثى همراه بوده است.
بمبى متحرك در خودروها

پس از ســهمیه بندى بنزین و 
افزایش قیمت این فرآورده نفتى استفاده 
از ســوخت هاى دیگر در اولویت برخى 
افراد قرار گرفت که همین مسئله موجب 
افزایش فعالیت مراکز غیرمجاز در این 
حوزه و ایجاد خطر انفجار ســیلندر گاز 
مایع در خیابان شده است. اخیراً عده اى 
از افراد به دلیل عدم آگاهى از خطرات 
احتمالى، توجــه ناکافى بــه خطرات 
احتمالى یا ترجیح مــوارد اقتصادى به 
موارد ایمنى، نســبت به نصب سیلندر 
گاز مایع (ال پى جــى) در خودروهاى 
خود در مراکز غیرمجــاز اقدام کرده یا 
سوخت ال پى جى را نیز از مراکز غیرمجاز 
دریافت مى کنند؛ با توجه به این موضوع 
شــاید بتوان گفت که این سیلندرها به 
نوعى به بمب متحرك تبدیل شــده و 
این امر علاوه بر خطــرات جانى و مالى 
براى خود فرد و خانــواده او، پیامدهاى 
خسارت بارى را براى کارکنان این مراکز، 
مراجعه کنندگان و همسایگان به دنبال 

دارد.
هشدار جدى به رانندگان

نصــب ســیلندر گاز مایــع یا 
سوخت گیرى در کارگاه هاى غیرمجاز 
براى فــرد، خانواده و اطرافیان بســیار 
فاجعه آفریــن خواهد بــود و همه روزه 
گزارش هاى متعددى از حوادث رخ داده 
در ایــن کارگاه ها دریافت مى شــود تا 

جایى که اگر چه توزیع ال پى جى برعهده 
شرکت هاى موزع بخش خصوصى است، 
اما شــرکت ملى پخــش فرآورده هاى 
نفتى ایران اعلام مى کند که با احساس 
مســئولیت درباره احتمال بالاى وقوع 
حــوادث جبران ناپذیــر در ایــن باره، 
هشــدارهاى لازم را به هم وطنان ارائه 

کرده و مى کند.
 با توجه به لزوم بررســى هاى دوره اى 
درباره اســتفاده غیرمجاز از ســوخت 
ال پى جى، لازم اســت تمام افرادى که 
استفاده از ســوخت ال پى جى به لحاظ 
اقتصادى بــراى آن ها اولویــت دارد و 
از طریق حمــل و نقل به امــرار معاش 
 IRNGV.IR مى پردازند، از طریق سامانه
نسبت به گازسوز کردن خودروى خود 
اقدام کننــد تا طى یک رونــد قانونى و 
استاندارد و ایمن ســوخت پاك و ارزان 

سى ان جى را دریافت کنند.
آمار حوادث افزایش مى یابد

 ایرج کلهــرى، رئیس اچ اس اى 
شــرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
در این باره هشــدار داده و اعلام کرده 

که اگر فرآینــد اســتفاده غیرمجاز از 
ال پى جى به عنوان ســوخت خودروها 
ادامــه یابد، متاســفانه بــه دلیل عدم 
رعایت الزامــات ایمنى آمــار حوادث 
در آینده به نحو چشــمگیرى افزایش 

خواهد یافت.
بر این اســاس تاکید شده که لازم است 
افراد به منظور جلوگیــرى از خطرات 
احتمالى و حفظ ســرمایه هاى مادى و 
معنوى خود، از نصب سیلندرگاز مایع یا 
همان ال پى جى به صورت غیرمجاز و نیز 
مراجعه به مراکز غیرمجاز براى تبدیل 
خودروى خود به سوخت ال پى جى جدا 

خوددارى کنند.
آغاز تبدیل رایگان خودروها 

به گازسوز تا دو هفته دیگر
 حمیــد قاســمى ده چشــمه، معاون 
مدیرعامــل شــرکت ملــى پخــش 

فرآورده هاى نفتى با اعلام اینکه تا چند 
روز دیگر خودروهــا مى توانند رایگان 
گازسوز شوند، اذعان داشت: نهایتاً پس 
از عقد قراردادهاى لازم در این حوزه تا دو 
هفته دیگر استارت این کار زده مى شود 
که در این شرایط دیگر نیازى به استفاده 
از سوخت هاى خطرناك نیست. البته در 
این باره با هفت شرکت در حال مذاکره 
و بررسى هســتیم و قراردادهاى آن نیز 
آماده اســت و قرار شــده تا 250 مرکز 
مشخص شده، طى هماهنگى تجهیزات 
لازم را از این هفت شرکت تأمین کنند، 
این 250 مرکز همان مراکزى هستند که 
نام و آدرس آن ها در شرکت پخش آورده 
شده، اما ممکن است که تعداد آن ها نیز 

افزایش یابد.
 اکنون نمى توان درباره عدد دقیق این 
جایگاه ها اظهارنظر کــرد. وى با تاکید 
بر اینکــه میزان ثبت نام هــا 50 درصد 
نسبت به هفته گذشــته افزایش یافته 
اما آن چیــزى کــه مدنظر ماســت،

 هنوز اتفاق نیفتاده ولى در کل رشــد 
اســتقبال خوب بوده اســت، گفت: در 
حال حاضر نیز مردم مى توانند با هزینه 
خودشــان به این مراکز مراجعه کنند، 
مشــکلى در این بخش وجود ندارد اما 
باتوجه به این کــه تجهیز صورت گرفته 
اســت، احتمالاً دو هفته دیگر قرارداد 
منعقد مى شود و ما مى توانیم به صورت 
رایگان مخازن را براى مراکز مشــخص 
شده، ارســال کنیم تا فرآیند کار پیش 
برود. از ســوى دیگر دربــاره ظرفیت 
انجام این کار گفته شــده این مســئله 
به میــزان ظرفیت کارگاه ها بســتگى 
دارد، اما مى توان گفت که تقریباً در هر 
شرکت حدوداً 15 هزار تبدیل در هر ماه 
صورت مى گیرد؛ به عبارت دیگر در هر 
کدام از هفت کارخانه، امکان تبدیل 15 
هزار مخزن وجود دارد و قرار است این 
ظرفیت تا عید به 30 هزار افزایش یابد و 
این امکان وجود داد که به تمام تقاضاها 

پاسخ داده شود.

مدیر کل کمیته امداد استان همدان:

10 میلیارد تومان زکات 
جمع آورى شده است

مدیرکل کمیته امداد اســتان همــدان با بیان 
اینکه در 9 ماهه نخست سال جارى 10 میلیارد 
تومان زکات جمع آورى شده است، گفت: زکات 
جمع آورى   شده سهم محرومان بوده و درزمینه 
معیشــت، مســکن و جهیزیه نیازمندان هزینه 
مى شود. پیمان ترکمانه اظهار کرد: هفت میلیارد 
تومان از زکات به دســت آمده براى محرومان و 
مابقى نیــز در زمینه پروژه هــاى عمرانى مانند 
مسجد، حسینیه و پل هزینه مى شود. وى با تاکید 
بر اینکه از ابتداى ســال جارى شهرستان ملایر 
بیشــترین پرداخت زکات را داشته است، افزود: 
مردم نیکوکار این شهرستان یک میلیارد و 600 
میلیون تومان زکات پرداخت کرده اند.  ترکمانه  
با بیان اینکه 850 روســتا در همدان مشــمول 
پرداخت زکات هستند که در 9 ماهه سال جارى 
77 درصد برنامه هاى این واجب الهى محقق شده 
است، مطرح کرد: زکات بدن شامل زکات فطره، 
زکات مال شامل زکات واجب گندم، جو، کشمش، 
گاو، گوسفند، شتر، طلا و نقره و زکات مستحبى 
شامل همه محصولات کشــاورزى، باغات، میوه 
و صیفى جات اســت. معاون حمایت و سلامت 
خانواده کمیته امداد اســتان همدان درادامه با 
اشــاره به اینکه ازابتداى سال جارى تا کنون 25 
هزار و 702 مددجــوى تحت حمایت غربالگرى 
و بیماریابى شــده اند، گفت: غربالگرى درزمینه 
ســلامت زنان، کانسر برست، ســرویکس زنانه، 
کولورکتال، غربالگرى پروستات، بینایى سنجى، 
دیابت، فشــارخون و قلب وعروق بوده اســت. 
على بحیرایى با بیان اینکه براى درمان بیماران 
هماهنگى هاى لازم با پزشــک خانواده انجام و 
در موارد لازم به متخصص ارجاع داده مى شوند، 
اظهار کرد: درزمینه خدمات فرانشیز و خدمات 
ویژه درمان نیز فعالیت هایى مانند مساعدت براى 
هزینه خدمات بسترى مددجویان، هزینه خدمات 
اورژانس، فرانشــیز ویزیت پزشکان متخصص و 
فوق تخصص، هزینه دارو، خدمات پاراکلینیک 
و مساعدت براى لوازم مصرفى سالمندان و سایر 

بیماران نیازمند ارائه شده است.

براى کمک به سیل زدگان به هر 
شماره حسابى اعتماد نکنید

ایسنا: رئیس ســازمان مدیریت بحران کشور 
از شــهروندانى که قصد کمک به سیل زدگان را 
دارند، خواست کمک هاى خود را به شماره حساب 
نهادهاى رســمى نظیر هلال احمر واریز کنند. 
اسماعیل نجار درباره اعلام برخى شماره حساب ها 
در فضاى مجازى که با هدف کمک به سیل زدگان 
اعلام مى شود، گفت: درخواست ما از شهروندان 
این اســت که کمک هــاى خود را به حســاب 
نهادهایى مانند هلال احمر، کمیته امداد و ... واریز 
کنند و از واریز این مبالغ به حساب هاى دیگر افراد 
و همچنین حساب هاى ناشناس خوددارى کنند. 
وى با اشاره به اعلام شماره حساب از سوى برخى 
از افراد شناخته شده نیز گفت: واقعیت این است 
که باید بر هزینه کرد این مبالغ نیز نظارت وجود 
داشته باشــد و هرچند ممکن است افراد با نیت 
خیر دست به این کار زده باشند، اما این احتمال 
وجود دارد که نتواننــد کمک ها را صرف افرادى 

کنند که واقعاً نیاز دارند.

آنتن هاى مخابراتى تأثیرى
بر سلامت شهروندان ندارند

باشــگاه خبرنگاران جوان: عضو کمیسیون 
سلامت شوراى شــهر تهران در نشست بررسى 
عملکرد شــرکت ارتباط مشترك شهر و تشریح 
چگونگى فعالیت هاى جارى درباره ســاماندهى 
دکل هاى مخابراتى و ارائه چشم انداز مخابراتى 
شــهر تهران اظهار کرد: شوراى شــهر تهران به 
عنوان نماینده مــردم تــلاش دارد که بر نصب 
دکل هاى مخابراتى در پایتخــت نظارت کند و 
ســعى دارد قوانین و لوایح مورد نیاز این حوزه را 
ارائه کند. ناهید خداکرمــى  تأکید کرد: صلاح 
قانونى در مسیر نصب و کسب مجوزهاى دکل هاى 
مخابراتى را اعلام کردیم و باید بگویم که متأسفانه 
در ادوار گذشته فعالیت، نصب و ساختار دکل هاى 
مخابراتى در پایتخت مناسب نبود و اپراتورها به 
صورت خودسرانه به نصب و جایگذارى دکل هاى 
مخابراتى خود اقدام مى کردند. خداکرمى با اشاره 
به بررسى 40 تا 70 پرونده در حوزه آسیب هاى 
دکل هاى مخابراتى بر روى ســلامت شهروندان 
اظهار کرد: کارگروهى به این منظور بر اســاس 
اســتانداردها تلاش کرد تا نصــب و جایگذارى 
دکل ها بر اســاس معیار قانونى و مشخص انجام 
شود. خداکرمى ادامه داد: در دنیا رقمى نزدیک 
به 4 هزار میلیارد دکل مخابراتــى وجود دارد و 
به مرور زمان مردم و شــهروندان به این موضوع 
پى خواهند برد که نصــب دکل هاى مخابراتى و 
فعالیت آن ها تأثیرى بر سلامتشــان ندارد. او با 
اشاره به نتایج تحقیقات انجام شده، اظهار کرد: 
مطالعات انجام شده تا به امروز نشان مى دهد که 
هیچ یک از آنتن هاى مخابراتى به صورت مستقیم 
بر روى DNA سلولى و ایجاد سرطان نقش نداشته 
است و هیچ مقاله اى نیز منتشر نشده که بتوان با 
استناد به آن گفت فعالیت دکل ها بر روى سلامت 

شهروندان تأثیر دارد.
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هر آنچه باید درباره پارکینگ  
مزاحم بدانید
امید سلیمى بنى/ خبر آنلاین

 دعوا بر سر توقف خودرو در پارکینگ مجتمع 
مســکونى، یکى از موارد اختلافى شایع در بین 
ساکنان آپارتمان هاســت. طبق قانون و عرف، 
معمولاً هر واحد آپارتمانى در مجتمع مسکونى، 
یک پارکینگ مخصوص به خود دارد و در صورتى 
که همه واحدهاى آپارتمانــى داراى پارکینگ 
نباشند، مشخص است که شــهردارى محل، با 
عدم ساختن پارکینگ براى برخى واحدها یا به 
بیان دیگر، تبدیل کاربرى بخشى از ساختمان 
از پارکینگ به سایر کاربرى ها مانند مسکونى و 
تجارى، موافقت کرده و از سازنده یا مالک اصلى، 
جریمه سنگینى دریافت کرده است. در ابتدا باید 
گفت پارکینگ مزاحم، موجودیت حقوقى ندارد، 
یعنى حقوق و قانون، چیزى بــه نام پارکینگ 
مزاحم را به رسمیت نمى شناسد و این اصطلاح، 
عرفى است. براى همین در اسناد قدیمى مالکیت 
آپارتمان ها، موضوع پارکینگ مزاحم قید نشده 
بود و اخیراً که این اصطلاح وارد اســناد رسمى 
آپارتمان ها شده، گونه اى چشم پوشى از قواعد و 
اصطلاحات حقوقى است. در اصل، دنیاى حقوق 
براى این موضوع، پدیده اى به نام «حق ارتفاق» 
را به رســمیت مى شناســد. حق ارتفاق، یعنى 
کسى حق دارد براى اینکه از ملک خود، بهترین 
استفاده را کرده و امور خود را «رتق و فتق» کند، 
حقى در املاك دیگران داشته باشد که تجلى و 
ساده شده آن را مى توان حق عبور و مرور در نظر 
گرفت. مثلاً ملک شخصى در انتهاى یک کوچه 
بن بست است و طى سالیان بر اساس توافق، او این 
حق را پیدا کرده که براى حضور در املاك خود، 
از املاك همسایه عبور کند. عین این مسئله را در 
پارکینگ مزاحم مى بینیم. یعنى همسایه حق 
پیدا مى کند براى اینکه از پارکینگ (ملک) خود 
استفاده کند، از پارکینگ همسایه، عبور کند. 
لذا اصطلاح پارکینگ مزاحم به معنى داشــتن 
حق عبور و مرور در پارکینگ همســایه است. 
مشکل از همین جا شروع مى شود، یعنى همسایه 
حاضر نیست عمداً یا سهواً خودرو خود را جابه جا 
کند و این مسئله، ســرآغاز دعوا و اختلاف بین 

همسایگان مى شود.
چاره پارکینگ مزاحم چیست؟

«باد چهار چــرخ ماشــینش را خالى کن. یک 
یادداشــت بگذار پشــت شیشــه که بچرخ تا 
بچرخیم.»... «در پارکینگ خودتان، دیوار بکش 
و نگذار کسى دست به آن بزند. اگر هم همسایه 
اعتراض کرد بگو ملک خودم اســت و حق دارم 
دیوار بکشم».... بهترین راهکار، چاره حقوقى کار 
است، یعنى الزام کردن کسى که مزاحمت ایجاد 
مى کند به رعایت قانون. در این قبیل پرونده ها، 
عموماً دو صورت اختلاف وجود دارد. همســایه 
پارکینگى که به در خروجى راه دارد، گاهى حاضر 
نیست عمداً یا سهواً، خودرو خود را جابه جا کند. 
مثلاً خودرو را در پارکینگ متوقف مى کند و به 
مسافرت چند روزه مى رود. در این حالت، خودرو 
همسایه در پارکینگى که از در خروجى مجتمع 
دورتر است، حبس مى شود و او نمى تواند خودرو 
خود را خارج کند. یا هنگامــى که در آپارتمان 
حضور دارد، به درخواست همسایه براى جابه جا 

کردن خودرو، بى اعتنایى مى کند.
حالت دوم اختلاف در صورتى پیش مى آید که 
همسایه دورتر از در خروجى، به صورت مداوم، 
قصد دارد خــودرو خــود را وارد و خارج کند و 
روزى چند بــار زنگ خانه همســایه را مى زند 
که بیا و خودرو را جابه جا کــن و به این صورت 
مزاحمت براى همسایه ایجاد مى کند. بهترین 
شکل پیشــگیرى از این اختلاف، آن است که 
دو طرف در حضور مدیر یا مدیران ســاختمان 
یا شاهدان، توافق کتبى بنویسند که روزانه مثلاً 
دو ســاعت به عنوان مثال از ساعت 7 تا 9 صبح 
و 7 تا 9 بعدازظهر، خودرو در پارکینگ نزدیک 
در خروجى، آماده جابه جایى باشد و در ساعات 
دیگر، مگر با توافق و اجازه همسایه، خودرو قابل 
جابه جایى است. همچنین حسن خلق و معاشرت 
و برقرارى اخلاق همسایگى بهترین چاره براى 

جلوگیرى از این اختلافات است.
ممکن است شرایطى پیش آمده باشد که امکان 
توافق نبوده یا مســتأجر یکى از واحدها، به این 
تعهد پایبندى نداشته باشــد یا نخواهد تعهد 
خود را انجام دهد. در این صورت، بهترین کار، 
«تأمین دلیل» یعنى نوشتن صورتجلسه اى با 
حضور کارشناس و شاهدان از جمله همسایه ها و 
مدیران ساختمان است که در آن شکل مزاحمت 
به صورت واضح مشخص شــده و بر اساس آن، 
امکان شــکایت «مزاحمت و ممانعت از حق» 
علیه کسى که ایجاد مشکل مى کند، وجود دارد 
و در نهایت، در صورت تکــرار این جرم، دادگاه 
مى تواند براى فــرد خاطى، مجازات هایى مانند 

حبس و جریمه در نظر بگیرد.

دانستنى هاى حقوقى

شهر تهران و 5 استان، معین سیستان و بلوچستان شدندسقف ثبت طلاق در دفترخانه ها محدود شد
باشگاه خبرنگاران: رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق اظهار کرد: در جهت اجراى سیاست هاى قوه قضائیه در مبارزه با فساد به 
تقاضاى کانون سردفتران ازدواج و طلاق و موافقت سازمان ثبت و با بخشنامه رئیس قوه قضائیه براى ثبت طلاق در هر یک از دفاتر طلاق 
محدودیت و سقف معینى تعیین شد. مظفرى افزود: برخى دفاتر طلاق با زد و بندهاى ناسالم با کارمندان دادگاه خانواده بدون رعایت مسائل 
اخلاقى مبادرت به ثبت طلاق مى کردند که با این بخشنامه راه فساد کلاً مسدود شد.  گفت: سقف ثبت طلاق در شهرهاى مختلف متفاوت 
است و براساس یک فرمول تعیین مى شود. مظفرى تصریح کرد: در هر شهر تعداد طلاق هاى ثبت شده در سال نباید از میانگین طلاق هاى 
ثبت شده در سال گذشته به نسبت تعداد دفاتر ثبت طلاق ضرب در 20 درصد بیشتر شود، به عنوان مثال هر دفتر ثبت طلاق در تهران 
مجاز است در سال فقط 190 مورد طلاق را ثبت کند، در صورتى که برخى از دفاتر متخلف حدود چهار هزار طلاق در سال ثبت مى کنند.

مهر: رئیس مرکز هماهنگى حوزه وزارتى آموزش و پرورش گفت: شهر تهران، اســتان هاى البرز، خراسان رضوى، فارس، مازندران و 
کرمانشاه به عنوان استان هاى معین در حادثه سیل سیستان و بلوچستان تعیین شده اند. على باقرزاده  درباره اقدامات جامع و در دست 
اقدام آموزش و پرورش در خصوص جبران خسارت ها و عقب افتادگى هاى آموزشى در مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان 
گفت: به دلیل اینکه در حال حاضر با توجه به شرایط این مناطق سیل زده رفت و آمد محدود است، هنوز به طور دقیق ارزیابى نداریم که 
به چه تعداد واحدهاى آموزشى آسیب وارد شده یا چه تعداد دانش آموز و همکار فرهنگى ما خانه هایشان خسارت دیده است. وى ادامه 
داد: دستورالعملى تهیه شد براى سیل مهربانى دو که سیل مهربانى یک را پیشــتر در مناطق سیل زده گلستان، خوزستان و لرستان 

اجرا کردیم که طى آن قرار است براى استان سیستان و بلوچستان کمک هاى نقدى و غیرنقدى دانش آموزان هفته آینده ارسال شود.

پس از سهمیه بندى بنزین و 
افزایش قیمت این فرآورده 
نفتى استفاده از سوخت هاى 
دیگر در اولویت برخى افراد 
قرار گرفت که همین مسئله 

موجب افزایش فعالیت 
مراکز غیرمجاز در این حوزه 

شده است

عکس خبر اینفوگرافى

پس از بارندگى سیل آسا در جنوب سیستان و بلوچستان خسارت هاى زیادى به کشاورزى، دامدارى و راه هاى 
ارتباطى روستاهاى این منطقه وارد شده است.تصویر، روستاهاى بخش زرد آباد شهرستان کنارك سیستان و 

بلوچستان را سه روز پس از سیلاب نشان مى دهد. 
حامد غلامى دوم/ خبرگزارى ایرنا 

روستاهاى گرفتار در سیلاب بلوچستان

رنا
ع: ای

منب

شهرىحادثه
پس از 9 سال فرار؛

بزرگ ترین قاچاقچى سوخت دستگیر شد
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایى:

به 210 مدرسه استاندارد اوتیسم نیاز داریم
تســنیم: «ه.پ» مدیرعامل وقت شرکت «پ.آ.ج» 
در حالى اخیراً پس از 9 سال فرار دستگیر و بازداشت 
شده که شــعبه دوم دادگاه تجدیدنظر استان بوشهر 
در پرونده اى به اتهام قاچاق بیــش از یکصد میلیون 
لیتر فرآورده هــاى نفتى یارانه اى معــادل 50 فروند 
کشــتى نفت کش، او را جمعاً به پرداخــت یک هزار 
و 461 میلیــارد و 154 میلیــون و 119 هزار و 306 
ریال محکوم کرده است. وى داراى سابقه محکومیت 
قطعى در زمینه قاچاق سوخت در دادگاه هاى بدوى و 
تجدیدنظر استان بوشهر است؛ در همین ارتباط او در 
تاریخ هشتم مهر سال 91 در پرونده اى به اتهام قاچاق 
2,2 میلیون لیتر فرآورده هاى نفتى یارانه اى به جریمه 
نقدى، یک سال حبس و ابطال کارت بازرگانى به مدت 
15 سال محکوم شده بود. در پرونده مزبور، نامبرده فقط 
جریمه نقدى را پرداخت و بعد از آن متوارى شد و به 
همین علت حکم یک سال حبس وى اجرا نشد. «ه.پ» 
در حالى متوارى شده بود که پرونده دیگرى به اتهام 

قاچاق یکصد میلیون لیتر فرآورده هاى نفتى یارانه اى 
داشت و پس از چندین سال رسیدگى، امسال منجر 
به صدور حکم محکومیت قطعى شد. وى که یکى از 
بزرگ ترین قاچاقچى سوخت کشور محسوب مى شود، 
14 دى امسال دستگیر و هم اکنون در زندان بوشهر به 
سر مى برد. پنجم اردیبهشت سال 90 محسنى اژه اى 
سخنگوى وقت قوه قضائیه در پاسخ به سوالى درباره 
فرار قاچاقچى بزرگ سوخت به نام «ه.پ» گفت: این 
متهم با قید وثیقه آزاد بود تا زمانى که به دادگاه احضار 
شود. ولى مثل اینکه گزارش شده وى فرار کرده است. 
اگر فرار کرده باشد هم وثیقه اش ضبط مى شود و هم 
براساس قانون مجرمان فرارى با وى برخورد مى شود. 
نکته جالب این است که حمید باقرى درمنى معروف به 
سلطان قیر که دى ماه سال 97 به جرم افساد فى الارض 
از طریق تشکیل شــبکه کلاه بردارى و رشاء به اعدام 
محکوم شد، شرکت «پ.آ.ج» را در سال 1390 به مبلغ 

حدود 40 میلیارد تومان خریدارى کرده بود.

ایسنا: رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایى 
با بیان اینکه به 210 مدرسه استاندارد اوتیسم نیاز 
داریم، گفت: به همین علت با خیرین وارد گفت وگو 
شــدیم و طبق توافقاتى که داشتیم کلنگ ساخت 
224 مدرسه در 14 استان بر زمین زده خواهد شد. 
سیدجواد حسینى،  با اشــاره به راه اندازى مدارس 
جدید اوتیسم در سطح کشور اظهار کرد: طبق طرح 
آمایش ســرزمینى 46 مدرســه اوتیسم در مناطق 
مختلف داریم، هرچند هنوز 14 اســتان ما مدرسه 
اوتیسم ندارند و دانش آموزان در قالب 200 کلاس 

ضمیمه ادامه تحصیل مى دهند. 
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایى در پاسخ 
به پرسشــى درباره افزایش آمار دانش آموزان مبتلا 
به اوتیسم گفت: شمار مبتلایان به اوتیسم در حال 
افزایش نیست. اوتیسم داراى درجات مختلف است 
و یک علت افزایش آمار دانش آموزان اوتیسم بهبود 
روند و ابزارهاى شناسایى است. در واقع طیف اوتیسم 

افزایش نیافته بلکه ابزارها مدرن تر و شناسایى بهبود 
پیدا کرده است. حسینى افزود: در حال حاضر تدوین 
و ابلاغ سندجامع اوتیسم را هم در قالب رشد کمى 
و هم کیفى در دستورکار داریم تا همه دانش آموزان 
مبتلا به اوتیسم بتوانند تحت پوشش آموزش هاى 
اســتاندارد قرار بگیرند و بتوانیم متناسب ســازى 

آموزش، محتوا و اجرا را انجام دهیم. 
وى در پاســخ به اینکه آیا تمام مبتلایان به اوتیسم، 
تحت پوشش آموزش قرار دارند؟ گفت: طرح سنجش 
بدو ورود به دبســتان براى ثبت نــام در کلاس اول 
الزامى است و تشخیص براى تمام آن ها که در طرح 
سنجش شــرکت مى کنند، انجام مى شود. موردى 
نداریم که بگوییــم دانش آموزى بــه دلیل کمبود 
فضا و معلم از تحصیل محروم مى شــود، اما خب به 
هرحال عده اى بازمانده از تحصیل هستند که ممکن 
اســت در بین آن ها افراد اوتیســم نیز وجود داشته 

باشد.
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